Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

2-1850

2-1851

2-1852

2-1853

2-1854

2-1855

2-1856

2-1857

2-1858

2-1859

2-1860

Opis

Zywica TPX jest tworzywem o wysokiej przejrzystoéci. Nietoksyczna. Moze by¢ stosowana w kontakcie z produktami
spozywczymi, jak tez w medycynie i biologii. Odporna na temperatury do 200°C. Niezmienna $rednica wewnetrzna umozliwia

réwnomierny stopien przeptywu.

taczniki do wezy z TPX

réwnomierny stopien przeptywu.

Nazwa

tacznik symetryczny

tacznik symetryczny

tacznik symetryczny

tacznik w ksztatcie Y

tacznik w ksztatcie Y

tacznik w ksztatcie Y

tacznik w ksztatcie T

tacznik w ksztafcie T

tacznik w ksztatcie T

tacznik redukcyjny

tacznik redukcyjny

Materiat

TPX

TPX

TPX

TPX

TPX

TPX

TPX

TPX

TPX

TPX

TPX

Typ

Y-1

Y-2

Y-3

T-1

T-2

T-3

E-1

E-2

Karta katalogowa

ARAM

Zywica TPX jest tworzywem o wysokiej przejrzystosci. Nietoksyczna. Moze by¢
stosowana w kontakcie z produktami spozywczymi, jak tez w medycynie i biologii.
Odporna na temperatury do 200°C. Niezmienna s$rednica wewnetrzna umozliwia

Sr. wew. weza

3-5mm

8-12 mm

3-5mm

5-9 mm

8-12 mm

3-5mm

5-9 mm

8-12 mm

3-5/5-9 mm

5-9/8-15 mm

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.
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